
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 0026/2012 - PMSF Pregão de Presencial: 096/2011 
Contratado: ALDITEC COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP. CNPJ N°. 04.612.101/0001-74 
Objeto: Aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes para a Estruturação das 
Unidades Escolares da Secretaria de Educação do Município de Simões Filho - BA Valor 
Global: R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil reias) Vigência: 12 (doze) meses Período: 
09.03.2012 a 08.03.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.11.001 12.361.003.2158 44.90.52 01 

 Simões Filho – BA. 
 
Contrato nº. 0027/2012 - PMSF Pregão de Presencial: 096/2011 
Contratado: DANFIT COMERCIAL LTDA. CNPJ N°. 05.482.197/0001-66 Objeto: Aquisição de 
Equipamentos e Materiais Permanentes para a Estruturação das Unidades Escolares da 
Secretaria de Educação do Município de Simões Filho - BA Valor Global: R$ 39.999,70 (trinta e 
nove mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos) Vigência:12 (doze) meses Período: 
09.03.2012 a 08.03.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.11.001 12.361.003.2158 44.90.52 01 

 Simões Filho – BA. 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº 0042/2012 - FMS Pregão de Presencial: 019/2012 
Contratado: MED BAIANA COMÉRCIO E SERVIÇÕS DE MATERIAS ELETRICOS E 
EQUIPAMENTOS LTDA-EPP, CNPJ N°.04.806.969/0001-05, Objeto: Fornecimento de Água 
Mineral, para atender ao Hospital Municipal, Unidade de Saúde, Vigilância em Saúde, 
Ambulatórios de Especialidades, Secretaria e Unidade de Pronto Atendimento – UPA. Valor 
Global: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais) Vigência:12 (doze) meses Período: 
13.04.2012 a 12.04.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 

03.10.001 

10.301.005.2077 33.90.30 14 
10.304.005.2080 33.90.30 14 
10.302.005.2102 33.90.30 14 

10.302.005.2076 33.90.30 
02 
14 

10.122.005.2063 33.90.30 02 
10.302.005.2007 33.90.30 14 

 Simões Filho – BA. 
 

Contrato nº. 0038/2012 - PMSF Pregão de Presencial: 0017/2012 
Contratado: CESTA BÁSICA SOCORRO DO LAR LTDA - ME. CNPJ N°. 07.893.128/0001-70, 
Objeto: Cestas Básicas destinadas a manutenção das atividades Assistenciais da Secretaria do 
Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Simões Filho–BA Valor Global: R$ 
342.000,00 (trezentos e quarenta e dois mil reais) Vigência: 09 (nove) meses Período: 
11.04.2012 a 10.01.2013 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.12.000 08.122.006.2050 33.90.32 00 

 Simões Filho – BA. 
 
Contrato nº 0041/2012 - FMS Pregão de Presencial: 0023/2012 
Contratado: LOTUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP. CNPJ N°.02.799.882/0001-22, 
Objeto: Aquisição de 01(uma) Processadora Automática de Filmes de Raios X, para atender ao 
Hospital Municipal de Simões Filho - BA Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais) Vigência: 
06 (seis) meses Período: 13.04.2012 a 12.10.2012 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.10.001 10.302.005.2.076 44.90.52 02 

Simões Filho – BA. 
 
 


	ext 26
	ext 38

